S4 - System Skumtval (Manuell +
Sensor)

Tork Dispenser Skumtval — Intuition™ Sensor, S4

Artikel 561608

Material Plast

System S4 - System Skumtval
(Manuell + Sensor)

278 mm

112 mm

128 mm

Svart

Enkelt underhall tack

vare LED-nivaindikatorn som visar nar
pafylining kravs

Certifierat bekvam rengdring och intuitiv
pafylining sparar tid

Om dispensern monteras direkt dver
golvet, bor ett droppskydd anvandas for att
minimera spill.

Dispensern ska drivas av fyra (4) stycken
alkaliska batterier (LR14) av typ C av ett
hdgkvalitativt méarke. De alkaliska
batterierna ska vara av den kraftfulla typen
som har optimerats for langvarig
anvandning.

Kontrollera batteriets utgangsdatum och
satt alltid in fyra (4) nya batterier vid samma
tillfélle

Om dispensern inte innehaller

en refill under ca en vecka, bodr batterierna
tas bort for att undvika batteriférbrukning
av LED-nivaindikatorn

Tork Dispenser Skumtval med Intuition™ sensor i Elevation design
ger dig mojlighet att gora ett gott intryck pa dina gaster och kan
anvandas med ett stort urval av Tork hudvardsprodukter i forslutna
flaskor. Beroringsfri dosering sékerstéller god handhygien for alla
besdkare. Elevation dispensrar har en funktionell och modern
design som skapar ett langvarigt intryck hos dina besokare.

www.tork.se
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Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540587036

1

294 mm

140 mm

160 mm

6.6 dm3

6909

8899

Kartong

Transportforpackning
7322540587029

6

6

315 mm

440 mm

335 mm

46.4 dm3

4.1 kg

5.8 kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540613377
180

180

1725 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

124.2 kg

172.6 kg

S4 - System Skumtval (Manuell + Sensor)

Valj en refillprodukt

Tork Antimikrobiell Skumtval 520855
Tork Mild Skumtval, S4 520501
Tork Extra Mild Skumtval 520701

Alternativa produkter

561500 561008 960000
Miljomarkningar/Férdelar
N
L]
EasyCube®
Kontakt
Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3
431 31 Goteborg
Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com
www.tork.se



